
- 1 -

平成２５年１０月１１日

第３学年保護者 様

深谷市立岡部中学校 松嶋 猛

３学年主任 嶋田 秀樹

第２回進路説明会の実施について

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校教育活動に対してご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、３年生にとって一番大切な進路決定の時期が迫ってまいりました。そこで、進路

決定までの心構えや手順等についての説明を下記のように実施します。お忙しい中とは存

じますが、ぜひ出席くださいますようご案内致します。

記

１ 日 時 平成２５年１１月１３日（水） 受 付 １４：２５～１４：３５

説明会 １４：４０～１５：２５

２ 場 所 岡部中学校体育館

３ 内 容

（１）進路の選択・決定に向けて

（２）受検（験）の心得・手続きの仕方について

（３）今後の日程 他

４ その他

（１）上ばきを持参するようにお願いいたします。

（２）お車で来校の方は、できるだけ乗り合わせでお願いいたします。駐車は岡

部公民館北側駐車場をご利用ください。


